
Zarządzenie nr 18/2020 

Dyrektora Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego 

w Koninie 

z dnia 18.11.2020 r. 

 

W sprawie: powołania Komisji do oceny i wyboru ofert złożonych do postepowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie „publicznego konkursu ofert”.  

 

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843) zarządza się co następuje: 

 

§1 

1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1.Tomasz Maciołek – przewodniczący 

2.Jolanta Szczepaniak – członek komisji 

3.Adam Walczak – członek komisji 

2. W uzasadnionych przypadkach Dyrektor Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie może 

powołać w skład komisji inne osoby. 

 

§2 

Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej, 

stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Komisja dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty dla poniższego zamówienia. 

 

§4 

Dyrektor ZOUM w Koninie zapewni niezbędną obsługę prac Komisji. 

 

 



§5 

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do zasięgania opinii ekspertów w koniecznych 

przypadkach. 

 

§6 

Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Dyrektora ZOUM w Koninie. 

 

 

§7 

Zobowiązuje się Komisję do zachowania pełnej tajności prac i sporządzonego przez nią 

protokołu. 

 

§8 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

 

§10 

Traci moc zarządzenie 4/2020 

 

§11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 30.06.2021 r. 

 

 

 

Zatwierdził 

Dyrektor Zakładu Obsługi 

Urzędu Miejskiego w Koninie 

Michał Skorupka 


